
日 月 火 水 木 金 土

12/26 27 28 29 30 31 2022/1/1

休業
最終出荷
11：00締切 休業 休業 休業 休業

2 3 4 5 6 7 8

休業 休業 休業 出荷開始 休業

9 10 11 12 13 14 15

休業 休業 休業

■年末年始営業予定

今年も残り約1か月。年末向けにモンキエロ＝カルボーネよりバルベーラ・ダルバ・モンビローネ

の100周年記念ボトルが限定入荷してまいりました！！

1990年創業のモンキエロ＝カルボーネですが、バルベラのモンビローネの歴史は、フランチェスコの曾祖母ク

ロティルデ＝ヴァレンテさんが畑を購入した1918年に遡ります。当時は食堂兼直売所で量り売りのワインとし

て人気を博し、その後娘のフランチェスカさんが1961年にボトリングを開始。そしてマルコとフランチェスコ

親子がモンキエロ＝カルボーネのワインとして1995年から現在の形でリリース。4代にわたり守ってきた大切

なモンビローネの畑。他とは異なるクローンのマッサル・セレクションであることも証明され、ロエロ地域のバ

ルベラとして今後も重要な役割を担います。100周年を記念して、特別なボトルがリリースされました。

・MONCHIERO  CARBONE  BARBERA  D'ALBA  MONBILONE 100Anni 2018

モンキエロ＝カルボーネ バルベーラ ダルバ モンビローネ 100周年記念ボトル

品種：バルベーラ 100％

※モンビローネにだけあるクローンをマッサルセレクション

醸造：ステンレス醗酵

熟成：バリック18か月熟成

750ml×6本 ※専用カートン入り

参考小売価格:￥８，０００-

お得意先各位

貴社におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社の年末年始の営業について、ご案内させていただきます。
年末は、ご注文が集中し、託送便の混雑なども予想されますので、
お早目のご発注をお待ちしております。

●年内最終出荷：１２月２８日(火) １１：００ まで
●弊社休業：１２月２９日(水)～２０２２年１月４日(火)
●年始出荷開始：２０２２年：1月５日（水）

http://www.altolivello.jp

■年越しおすすめワインのご案内■

本数限定！！


